

女川町電源三法交付金交付状況

| 区 分 | 電源開発広報安全 等対策交付金 (H11から県間接) (H24から広報・調査 等交付金) | 電源立地促進 対策交付金 (H15下期から 電源立地へ統合) | 電源地域産業育成 支援補助金 (H15下期から電源 立地へ統合) | 重要電源等立地 対策交付金(H11か ら電源立地等初期 対策交付金) | 電源立地等初期 対策交付金 (H15下期から電源 立地へ統合) | 要対策重要電源立 地推進対策交付金 | 電源立地地域温排水 等対策補助金 | 電力移出県等補助 金(H12から交付金) H15下期から 県電源立地地域対策 交付金 | 原子力発電施設等 立地地域長期発展 対策交付金 (H15下期から電源 立地へ統合) | 電源立地地域対策 交付金事業 (H15下期以降) | 原子力発電施設立地 地域共生交付金 | 原子力発電施設等立 地地域基盤整備支援 事業交付金 (R6から県間接：安 全確保交あり) | 合 計 |
|--------|--|---|---|---|--|----------------------|---------------------|--|---|--------------------------------|----------------------|--|----------------|
| 昭和55年度 | 5,928,312 | 408,923,744 | | | | | | | | | | | 414,852,056 |
| 56年度 | 5,642,539 | 195,799,900 | | | | | | | | | | | 201,442,439 |
| 57年度 | 5,805,620 | 938,947,000 | | | | | | | | | | | 944,752,620 |
| 58年度 | 8,504,427 | 433,477,300 | | | | | | | | | | | 441,981,727 |
| 59年度 | 15,000,000 | | | | | | | | | | | | 15,000,000 |
| 60年度 | 14,444,217 | | | | | | | | | | | | 14,444,217 |
| 61年度 | 14,459,930 | | | | | | | | | | | | 14,459,930 |
| 62年度 | 15,000,000 | | | | | | | | | | | | 15,000,000 |
| 63年度 | 13,479,976 | 28,000,000 | 1,418,356 | | | | | | | | | | 42,898,332 |
| 平成元年度 | 18,450,000 | 652,229,000 | 3,479,068 | 1,290,389 | | | | | | | | | 675,448,457 |
| 2年度 | 18,450,000 | 578,000,000 | 7,582,332 | 2,300,000 | | | | | | | | | 606,332,332 |
| 3年度 | 18,450,000 | 102,000,000 | 18,695,000 | 2,300,000 | | | | | | | | | 141,445,000 |
| 4年度 | 18,450,000 | 400,000,000 | 14,905,000 | 4,280,930 | | | | | | | | | 437,635,930 |
| 5年度 | 15,685,297 | 990,000,000 | 11,928,000 | 5,532,510 | | | | | | | | | 1,023,145,807 |
| 6年度 | 19,614,260 | | 10,882,000 | 9,000,000 | | 285,935,282 | | | | | | | 325,431,542 |
| 7年度 | 14,182,544 | 310,000,000 | 7,465,000 | 18,000,000 | | 300,000,000 | | | | | | | 649,647,544 |
| 8年度 | 16,668,947 | 1,470,923,000 | 6,300,000 | 6,500,000 | | | 94,554,000 | | | | | | 1,594,945,947 |
| 9年度 | 13,985,415 | 675,881,000 | 11,177,000 | 3,000,000 | | | | 25,000,000 | 131,973,000 | | | | 861,016,415 |
| 10年度 | 11,000,000 | 771,250,000 | 12,578,000 | 20,000,000 | | | | 25,000,000 | 131,973,000 | | | | 971,801,000 |
| 11年度 | ※1 12,000,000 | 120,000,000 | 24,125,000 | ※2 2,000,000 | | ※3 初期対策に統合 | ※4 初期対策に統合 | 25,000,000 | 131,973,000 | | | | 315,098,000 |
| 12年度 | 13,800,000 | 260,000,000 | 13,974,000 | 1,800,000 | | | | ※5 75,000,000 | 208,043,000 | | | | 572,617,000 |
| 13年度 | 12,994,000 | 236,000,000 | 5,557,283 | 1,923,000 | 880,000,000 | | | 75,000,000 | 215,475,000 | | | | 1,426,949,283 |
| 14年度 | 12,452,000 | 830,000,000 | 4,329,206 | | | | | 75,000,000 | 293,970,000 | | | | 1,215,751,206 |
| 15年度 | 15,285,000 | ※6 95,000,000 | ※7 | | ※8 | | | ※9 150,000,000 | ※10 276,576,305 | ※11 128,104,000 | | | 664,965,305 |
| 16年度 | 18,150,000 | | | | | | | 145,000,000 | | 646,835,000 | | | 809,985,000 |
| 17年度 | 12,350,000 | | | | | | | 145,000,000 | | 1,248,447,000 | | | 1,405,797,000 |
| 18年度 | 11,586,000 | | | | | | | 72,500,000 | | 578,189,000 | | | 662,275,000 |
| 19年度 | 13,979,833 | | | | | | | 145,000,000 | | 456,554,000 | | | 615,533,833 |
| 20年度 | 15,909,152 | | | | | | | 143,887,307 | | 465,970,648 | | | 625,767,107 |
| 21年度 | 12,970,259 | | | | | | | 145,000,000 | | 440,597,000 | | | 598,567,259 |
| 22年度 | 11,509,291 | | | | | | | 104,227,000 | | 419,436,000 | | | 535,172,291 |
| 23年度 | 5,104,369 | | | | | | | 122,324,000 | | 597,667,000 | | | 725,095,369 |
| 24年度 | ※12 5,381,572 | | | | | | | 181,999,865 | | 562,273,602 | | | 749,655,039 |
| 25年度 | 6,795,946 | | | | | | | 121,623,000 | | 607,008,000 | | | 735,426,946 |
| 26年度 | 8,470,738 | | | | | | | 121,190,000 | | 668,571,000 | | | 798,231,738 |
| 27年度 | 11,671,076 | | | | | | | 121,237,000 | | 668,571,000 | | | 801,479,076 |
| 28年度 | 9,360,691 | | | | | | | 93,931,000 | | 706,201,000 | | | 809,492,691 |
| 29年度 | 11,955,255 | | | | | | | 94,181,000 | | 775,213,000 | 540,000,000 | | 1,421,349,255 |
| 30年度 | 10,060,767 | | | | | | | 94,558,000 | | 755,700,043 | 540,000,000 | | 1,400,318,810 |
| 令和元年度 | 10,005,000 | | | | | | | 76,297,000 | | 498,495,000 | | 199,974,000 | 784,771,000 |
| 2年度 | 4,443,761 | | | | | | | 75,579,000 | | 503,020,000 | | 173,042,000 | 756,084,761 |
| 3年度 | 5,590,615 | | | | | | | 75,890,000 | | 503,710,000 | | 149,981,000 | 735,171,615 |
| 4年度 | 13,576,159 | | | | | | | 75,532,000 | | 503,020,000 | | 124,984,000 | 717,112,159 |
| 5年度 | 14,045,725 | | | | | | | 75,613,000 | | 503,020,000 | | 124,984,000 | 717,662,725 |
| 6年度 | 13,448,000 | | | | | | | 75,571,000 | | 503,020,000 | | 233,553,946 | 825,592,946 |
| 合 計 | 556,096,693 | 9,496,430,944 | 154,395,245 | 77,926,829 | 880,000,000 | 585,935,282 | 94,554,000 | 2,756,140,172 | 1,389,983,305 | 12,739,622,293 | 1,080,000,000 | 1,006,518,946 | 30,817,603,709 |